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Elige la mejor tarifa de electricidad y gas

47 compañías (elija un máximo de 5 compañías para comparar)

CUR
GAS Y LUZ BONO SOCIAL CON DH
Electricidad:Potencia: 19.70826 €/ kW/año. Consumo Punta: 0.135145
€/kWh. Valle: 0.0596144 €/kWh
Revisión automática de tarifa según TUR
Requisitos: Ver detalle tarifa
Congelación tarifas de luz hasta diciembre 2012

 766,41€

CUR
GAS Y LUZ BONO SOCIAL
Electricidad:Potencia: 19.70826 €/ kW/año. Consumo: 0.11248 €/kWh
Revisión automática de tarifa según TUR
Requisitos: Ver detalle tarifa
Congelación tarifas de luz hasta diciembre 2012

 778,11€

NATURGAS
FORMULA GAS + LUZ CON DH (NUEVOS CLIENTES)
Electricidad:Potencia: 20.6328 €/ kW/año. Consumo Punta: 0.168743 €/kWh.
Valle: 0.05967808 €/kWh
Revisión automática de tarifa según TUR (posibilidad de actualizar según IPC)
Requisitos: Residir en País Vasco. No ser cliente de Naturgas 
Descuentos permanentes en Gas (fijo) y Electricidad (consumo valle)

 832,37€

HC
FORMULA GAS 10 Y LUZ DH
Electricidad:Potencia: 20.6328 €/ kW/año. Consumo Punta: 0.168743 €/kWh.
Valle: 0.05967808 €/kWh
Revisión automática de tarifa según TUR
Requisitos: Ver detalle tarifa
Descuentos permentes en Gas (fijo) y Luz (horario valle)

 832,37€

IBERDROLA  833,69€

Ir al contenido de la página Comprar FAQ's Mapa Contactar Accesibilidad RSS
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Selecciona otro servicio

Descripción Tus datos Filtros

Estos son los resultados de las compañías adaptadas a tu perfil, y el coste anual del suministro de gas y electricidad con cada una
de ellas (incluyendo las promociones vigentes, el alquiler del contador e impuestos, y suponiendo que no se produce ninguna
revisión de tarifas durante el año de contrato). Si quieres, puedes acotar la búsqueda usando los Filtros.
Haz clic en Detalles para saber más de cada tarifa.
Puedes comparar los resultados de hasta 5 compañías a la vez.
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SERVICIOS ON LINE

Ahorro supermercados

Precios

Calculadoras

Modelos y contratos

Guías de compra

Vídeos y animaciones

1  2  3  4  5  

GAS BÁSICO -ENERGÍA DÍA NOCHE <10 KW
Electricidad:Potencia: 20.6328 €/ kW/año. Consumo Punta: 0.168743 €/kWh.
Valle: 0.060896 €/kWh
Revisión automática de tarifa según Tarifas de acceso + IPC (1 Enero) 
10% descuento en término fijo gas (12 meses)

NATURGAS
FORMULA GAS + LUZ CON DH
Electricidad:Potencia: 20.6328 €/ kW/año. Consumo Punta: 0.168743 €/kWh.
Valle: 0.060896 €/kWh
Revisión automática de tarifa según TUR (posibilidad de actualizar según IPC)
Requisitos: Residir en País Vasco.
Descuentos permanentes en Gas (fijo) 

 833,69€

CUR
GAS Y ELECTRICIDAD CON DH (ENERO 2011)
Electricidad:Potencia: 20.6328 €/ kW/año. Consumo Punta: 0.168743 €/kWh.
Valle: 0.060896 €/kWh
Revisión automática de tarifa según TUR
56% descuento en horario valle

 839,48€

ENDESA
AHORRO LUZ + GAS (ONLINE)
Electricidad:Potencia: 20.6328 €/ kW/año. Consumo: 0.140069 €/kWh
Revisión automática de tarifa según TUR
Requisitos: Contrato online
Descuentos en el gas y luz 

 844,79€

ENDESA
AHORRO LUZ + GAS
Electricidad:Potencia: 20.6328 €/ kW/año. Consumo: 0.140069 €/kWh
Revisión automática de tarifa según TUR
Descuentos en el gas y luz 

 850,58€

GAS NATURAL FENOSA
PLAN ENERGÍA DUAL
Electricidad:Potencia: 20.6328 €/ kW/año. Consumo: 0.140069 €/kWh
Revisión automática de tarifa según TUR
Requisitos: Ser cliente con suministro de Gas Natural
Descuento del 12% en el término fijo de gas y electricidad durante 1 año

 850,58€

47 compañías (elija un máximo de 5 compañías para comparar)
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